
 
    
   
 
 
 
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono +39 0881 338514 

ricerca@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Ricerca 

Responsabile Dott.ssa Rosa Anna Muscio 
 
Servizio Ricerca e Gestione Progetti 

Responsabile Dott. Pierluigi Centola 
 
 
Oggetto                   

Nomina Commissione giudicatrice per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca XXXVIII 

Ciclo in “Biotechnology and smart practices for a sustainable management of natural 

resources, food and agriculture” “” 

IL RETTORE 
 

VISTA la Legge 13/08/1984, n. 476, recante norme in materia di Borse di studio e 
di Dottorati di Ricerca nelle Università e successive modificazioni e 
integrazioni; 

VISTA la Legge 30/11/1989, n. 398, e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO l’art. 4 della Legge 3/7/1998, n. 210, come modificato dall’art. 19 della Legge 

30/12/2010 n. 240; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca; 
VISTO il D.M. n. 226, 14 dicembre 2021 con il quale è stato emanato il 

“Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di 
Dottorato e criteri per la istituzione dei Corsi di Dottorato da parte degli enti 
accreditati”, che ha sostituito il precedente D.M. dell’8 febbraio 2013 n. 45; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 1288-2022, prot. n. 37842-III/6 del 15/07/2022, con il 
quale, è stato pubblicato il relativo Bando di ammissione al corso di Dottorato 
di ricerca XXXVIII Ciclo A.A. 2022/2023; 

CONSIDERATA la proposta formulata dal Collegio dei Docenti del Dottorati di ricerca ai fini 
della costituzione della Commissione esaminatrice relativa al concorso di 
ammissione al Dottorato di ricerca in “Biotechnology and smart practices for 
a sustainable management of natural resources, food and agriculture”” del 
XXXVIII ciclo; 

SENTITO         il Direttore Generale, 
 

D E C R E T A 
 

Di nominare la Commissione giudicatrice relativa al concorso di ammissione al Dottorato di 
ricerca del XXXVIII ciclo: “Biotechnology and smart practices for a sustainable management 
of natural resources, food and agriculture”” così come di seguito riportato: 
 
Membri effettivi  

- prof. ssa Maria Luisa Amodio - Professore Ordinario-  Università di Foggia; 
- prof. Antonio Bevilacqua - Professore Associato -  Università di Foggia, 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono +39 0881 338514 

ricerca@unifg.it 

www.unifg.it 

- prof. Francesco Fornarelli - Ricercatore - Università di Foggia; 
 

Membri supplenti  

- prof. ssa Laura De Palma - Professore Ordinario-  Università di Foggia; 
- prof. ssa Concetta Lotti - Professore Ordinario -Università di Foggia; 
- prof. Antonio Derossi - Professore Associato - Università di Foggia. 

  

      
     IL RETTORE 
                        (prof. Pierpaolo LIMONE) 

                                                               Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 
      

 


		2022-09-05T12:35:08+0000
	LIMONE PIERPAOLO




